Риба, рибне
філе та інше м'ясо риби морожені, а саме:
- Внести зміни до п. 3.2. договору № 83 від
30.03.2021 р., сума якого складає 122100,00 грн.,
збільшивши її на 24420,00 грн. та викласти п. 3.2. в
наступній редакції: п. 3.2. Ціна цього договору
становить 146520,00 грн. (без ПДВ) сто сорок шість
тисяч п’ятсот двадцять гривень 00 копійок.
- Внести зміни до п. 10.1. договору № 83 від
30.03.2021 р., продовживши його термін та
викласти п. 10.1. в наступній редакції: Цей договір
набирає чинності з дня підписання і діє до
31.03.2022 р.
- Внести зміни до СПЕЦИФІКАЦІЇ. СПЕЦИФІКАЦІЯ